

Приложение

к приказу ООО «Смоленская АЭС-Сервис»

от 16.12.2018 № 987

Стоимость платных услуг,

оказываемых ООО «Смоленская АЭС-Сервис».

№ п/п	Обоснование	Наименование платных услуг	Ед. изм.	Цена (руб.)	НДС-20 %	Цена с НДС (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1	Калькуляция №1-ЖЭУ	Повторное пломбирование счетчиков холодной и горячей воды: для населения	1 сч. 2 сч. 3 сч. 4 сч.	139,68 169,06 198,44 227,81	27,94 33,81 39,69 45,56	167,62 202,87 238,13 273,37
		для организаций и ИП	1 сч. 2 сч. 3 сч. 4 сч.	151,83 183,76 215,69 247,62	30,37 36,75 43,17 49,552	182,20 220,51 258,83 297,14
2	Калькуляция №2-ЖЭУ	Отключение системы отопления со сливом воды	1 стояк	268,59	53,72	322,31
3	Калькуляция №3-ЖЭУ	Отключение стояка холодного водоснабжения со сливом воды	1 стояк	253,16	50,63	303,80
4	Калькуляция №4-ЖЭУ	Отключение стояка горячего водоснабжения со сливом воды	1 стояк	270,59	54,12	324,71
5	Калькуляция №5-ЖЭУ	Смена прокладок в водопроводных кранах в пределах помещения нанимателя	1 кран	65,25	13,05	78,30
6	Калькуляция №6-ЖЭУ	Ремонт с устранением течи из гибких подводок присоединения сантехнических приборов	1 соедин.	97,87	19,57	117,45
7	Калькуляция №7-ЖЭУ	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения в квартире (за исключением общего имущества) по желанию нанимателя	1 кварт.	245,55	49,11	294,66
8	Калькуляция №8-ЖЭУ	Устранение засоров сантехнических приборов в	1 прибор.	250,12	50,02	300,14

		квартирах				
9	Калькуляция №9-ЖЭУ	Смена пластмассового сифона (без стоимости прибора)	1 сифон	199,37	39,87	239,24
10	Калькуляция №10-ЖЭУ	Уплотнение сгонов диам. 15 мм с применением льняной пряди в пределах помещения нанимателя (без разборки сгонов)	1 соед.	47,53	9,51	57,04
11	Калькуляция №11-ЖЭУ	Ремонт смесителя с душевой сеткой с заменой прокладок (без снятия с места)	1 смес.	105,12	21,02	126,14
12	Калькуляция №12-ЖЭУ	Ремонт смесителя с душевой сеткой с набивкой сальников (без снятия с места)	1 смес.	134,12	26,82	160,94
13	Калькуляция №13-ЖЭУ	Ремонт смесителя без душевой сетки с заменой прокладок (без снятия с места)	1 смес.	76,12	15,22	91,34
14	Калькуляция №14-ЖЭУ	Ремонт смесителя без душ. сетки с набивкой сальников (без снятия с места)	1 смес.	112,37	22,47	134,84
15	Калькуляция №15-ЖЭУ	Прочистка фильтра на счетчике (ревизия)	1 шт	112,37	22,47	134,84
16	Сметный расчет №1-ЖЭУ	Смена смесителя с душевой сеткой	1 смес.	1050,00	210,00	1260,00
17	Сметный расчет №2-ЖЭУ	Смена смесителя без душевой сетки	1 смес.	785,00	157,00	942,00
18	Сметный расчет №3-ЖЭУ	Смена гибкой подводки	1 шт.	227	45,40	272,40
19	Сметный расчет №4-ЖЭУ	Смена ванны стальной	1 ванна	2146,00	429,20	2575,20
20	Сметный расчет №5-ЖЭУ	Смена ванны чугунной	1 ванна	2375,00	475,00	2850,00
21	Сметный расчет №6-ЖЭУ	Смена мойки на одно отделение	1 мойка	1291,00	258,20	1549,20
22	Сметный расчет №7-ЖЭУ	Смена раковины	1 раковина	756,00	151,20	907,20
23	Сметный расчет №8-ЖЭУ	Смена умывальника	1 умывальник	848,00	169,60	1017,60
24	Сметный расчет №9-ЖЭУ	Смена унитаза со смывным бачком типа «Компакт»	1 унитаз	1612	322,40	1934,40

25	Сметный расчет №10-ЖЭУ	Смена шарового крана смывного бачка	1 шт.	414,00	82,80	496,80
26	Сметный расчет №11-ЖЭУ	Смена смывного бачка типа «Компакт»	1 бачок	369	73,80	442,80
27	Сметный расчет №12-ЖЭУ	Смена полотенцесушителя на резьбовом соединении	1 приб.	562,00	112,40	674,40
28	Сметный расчет №13-ЖЭУ	Устранение засоров внутренних канализационных трубопроводов, происшедших по вине проживающих	1 м	104	20,80	124,80
29	Сметный расчет №14-ЖЭУ	Смена сидений к унитазам	1 шт	319	63,80	382,80
30	Сметный расчет №15-ЖЭУ	Смена манжеты резиновой к унитазу при смывном бачке типа «Компакт»	1 шт	325,00	65,00	390,00
31	Сметный расчет №16-ЖЭУ	Замена отсечного вентиля в пределах помещения нанимателя (без отключения стояка)	1 шт.	319	63,80	382,80
32	Сметный расчет №17-ЖЭУ	Уплотнение сгонов диам. 15 мм с применением льняной пряди в пределах помещения нанимателя (с разборкой сгонов)	1 соед.	137	27,40	164,40
33	Сметный расчет №18-ЖЭУ	Смена чугунных сифонов	1 сифон	352	70,40	422,40
34	Сметный расчет №19-ЖЭУ	Ремонт смывных бачков типа «Компакт» с заменой арматуры	1 бачок	363	72,60	435,60
35	Сметный расчет №20-ЖЭУ	Регулировка смывного бачка	1 шт.	137	27,40	164,40
36	Сметный расчет №21-ЖЭУ	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на многослойные м/п трубы диаметром: 15 мм	1 м	711	142,20	853,20
37	Сметный расчет №22-ЖЭУ	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на напорные полиэтиленовые трубы низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм	1 м	1333	266,6	1599,6

38	Сметный расчет №23-ЖЭУ	Замена внутренних трубопроводов отопления на трубопроводы из многослойных м/п труб диаметром: 15 мм	1 м	648	129,60	777,60
39	Сметный расчет №24-ЖЭУ	Замена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из многослойных м/п труб диаметром: 20 мм	1 м	732	146,40	878,40
40	Сметный расчет №25-ЖЭУ	Врезка трубопровода диам. 15 мм в действующие внутренние сети	1 врезка	2427	485,40	2912,40
41	Сметный расчет №26-ЖЭУ	Установка квартирного счетчика горячей воды (без стоимости арматуры)	1 счетчик	1477	314,57	2062,16
42	Сметный расчет №27-ЖЭУ	Установка квартирного счетчика холодной воды (без стоимости арматуры)	1 счетчик	1477	346,03	2076,19
43	Сметный расчет №28-ЖЭУ	Замена квартирного счетчика холодной (горячей) воды без стоимости арматуры	1 счетчик	913	182,60	1095,60
44	Сметный расчет №29-ЖЭУ	Смена кран-буксы у смесителя	1 смес.	319	63,80	382,80
45	Сметный расчет №30	Нарезание резьбы вручную	1 шт	79	15,80	94,80
46	Сметный расчет №31	Перепаковка соединения на счётчике (со снятием счётчика)	1 соед.	913	182,60	1095,60
		Прочие услуги				
1	Калькуляция	Выдача разрешения по планировке и переоборудованию помещений для населения	ед.	1872,71	374,54	2247,25
2	Калькуляция	Выдача разрешения по планировке и переоборудованию помещений для организаций и ИП	ед.	2035,55	407,11	2442,66